• r

~tÍ,/Juua~yw/ tk f.iaant
Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro -CEP 17015-230 - Fone: (1 4) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

BAÜRlJ

~
C{)RAÇÃO DE
SAO PAULO

INDICAÇÃO Nº ___ 7,...,9,._,7,_,_/..,.,.l-6-

SENHOR PRESIDENTE:

1 N D I C A M O S à douta Mesa, na forma regimental, o

endereçamento de ofício ao Senhor Prefeito Municipal, Rodrigo Antonio de

Agostinho Mendonça, solicitando-lhe a substituição da lâmpada queimada

defronte ao imóvel 05-62 da Rua D'Annuncio Cammarosano, Vila Souto.

Ressaltamos que a falta de iluminação adequada

prejudica os moradores e demais usuários da referida via, motivo pelo qual pedimos

o atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

02 de maio de 2016

OFICIADO

Ofício DAL SAA 11 7/16

ºi º"
Daniela Pacheco Barreiro de Almeida

Chefe do Serviço de ,\liv. Auxiliares

Ofício DAL SAA 117/16

Bauru, 03 de maio de 2016.

Senhor Prefeito

BAURU

~
C9RAÇÁO DE
SAO PAULO

Encaminhamos a Vossa Excelência, pelo presente,

as propos1çoes atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos

Senhores Vereadores em 02/05/2016, durante sessão ordinária realizada por esta

Edilidade, conforme segue:

INDICAÇÕES:

822-823

805-806

834-835

796-797

821-825-826

799-800-801

798-802-803-804

794-814-824

810-811-812-813

815-817

816-820

807 -808-809

795-818-819-833

831-832

827 -828-829-830

ARILDO DE LIMA JUNIOR

FABIANO ANDRÉ LUCAS MARIANO

FÁBIO SARTORI MANFRINATO

FARIA NETO

FERNANDO FRANCELOSI MANTOVANI

FRANCISCO CARLOS DE GOES

LUIZ CARLOS BASTAZINI

MARCOS ANTONIO DE SOUZA

NATALINO DAVI DA SILVA

PAULO EDUARDO DE SOUZA

RAUL APARECIDO GONÇALVES PAULA

RENATO CELSO BONOMO PURINI

ROBERVAL SAKAI BASTOS PINTO

ROQUE JOSÉ FERREIRA

TELMA REGINA DA CUNHA GOBBI

• Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro- CEP 17015-230- Fone: (14) 3235-0600 - Fax (14) 3235-0601

Ofício DAL SAA 117/16

REQUERIMENTOS:

309 FRANCISCO CARLOS DE GOES

BAURU

~
CÇ)RAÇÃO DE
SAO PAULO

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com
renovados protestos de consideração e apreço.

/J. - ~ e:::=,
0 1

FARIA NETO .

Presidente

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA
Prefeito Municipal

Praça das Cerejeiras nº 01-59

BAURU-SP

/

PRE;FEn:uRA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

Praça d~ Cerejeiràs, 1-59 . , Fone: (14) 3235-tqoo CEP:' 17014-900

. .

Bauru, 15 de junho de 2016.

. OF GP 1383/16 - fi

Senhor Presidente,

l Câmara f\11~ ;:;;;J~· .;~;;~;~}
Di,eto,m r, ·~· . '-~"" "º 1

EH'f<AI l
Hora_ U~~~~~::+"~-:=:==.f.

Em atenção a Indicação nº 797/16, fonnulada pelo Vereador
'

Faria Neto, protocolado nesta Prefeitura como Processo· nº 24254/16, referente à solicitação de

"substituição da lâmpada queimada defronté ao imóvel 05-62 da Rua D' Annuncio

Cammarosano, Vila Souto", a Secretaria de Obras informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente,

~~Ã--~--t-.. ~ :'"h d
Rodngó AnTu'ni'o ~gostml o Men onça

Prefeito Municipal de Bauru

Excelentíssimo Senhor
ARILDO DE LIMA JUNiOR
Presidente da Câmara Municipal

•